P25100901

2025 年 10 月 9 日

お取引先各位

内外電機株式会社

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこれまで生産コスト、物流コストの抑制に努め、製品価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、原材料の高騰により現行の商品価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではありますが、下記の通り商品価格を改定させていただきたく、

ここに謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定時期

  2025 年 12 月 1 日（月）ご注文分より

２．対象商品

  ポール用取付部品（2024 年版総合価格表 537～539 ページ掲載）

商品名 品  番 セット標準価格  セット標準価格

ポール用取付金具

(19 品番)

PRM-115  9,900  12,740

PRM-136 10,220  12,830

PRM-170 10,500  13,130

PRM-250 10,530  13,330

PRM-310 11,010  13,760

PRM-400 11,510  14,310

PRM-550 12,530  15,480

ABR-175 12,540  13,690

ABR-225 12,750  13,980

ABR-325 13,460  14,810

ABR-425 14,170  15,700

ABRS-175 15,600  17,030

ABRS-225 15,850  17,210

ABRS-325 16,570  18,420

ABRS-425 17,810  19,300

ABRL-175 17,180  18,790

ABRL-225 17,400  19,200

ABRL-325 18,110  19,780

ABRL-425 19,140  20,830

コンクリート柱用

取付金具 (8 品番)

BRM-175C  8,450   9,400

BRM-225C  8,540   9,620

BRM-325C  8,770   9,680

BRM-375C  9,500  10,600

BRM-425AC 10,690  11,880

BRM-525AC 11,370  12,550

BRM-525LC 17,100  18,970

BRM-625LC 18,520  20,480

本体価格表には消費税は含まれておりません。

以上